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№ 

п/п 

Наименование 

дисциплин 

Всего 

часов 

Из   них Форма 

контроля Лекции Практич. и 

семинар. 

занятия 

1. 

 

Блок общепрофессиональных 

дисциплин 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1 

1.2 

 

 

1.3 

 

 

Введение в специальность 

Безопасность труда, производствен- 

ная санитария и противопожарные 

мероприятия 

Материаловедение  

                                                          

2 

8 

 

 

6 

 

2 

8 

 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Зачет 

 

 

 

                                               Итого: 16 16   

2. Блок специальных дисциплин     

2.1 

2.2 

2.3 

 

2.4 

 

Виды и соединения арматуры 

Заготовка арматуры 

Армирование вертикальных 

конструкций 

Армирование горизонтальных 

конструкций 

4 

8 

24 

 

20 

2 

6 

20 

 

16 

2 

2 

4 

 

4 

 

 

Зачет 

 

Зачет 

                                                Итого: 56 44 12  

3. Консультация 4 4   

4. Производственная практика 

(стажировка) 

80  80 Экзамен 

5. Итоговая аттестация 4 4  Квалификацион-

ный экзамен  

                                               Всего: 160 68 92  
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